Championnat de ligue Jeunes HDF zone sud U8 2024-
Classement aprés laronde 6

Pl Nom Elo Cat.
1 MACQ Victor 1299 E PpoM
2 CUBIZOL Louis 1299 E PpoM
3 MORIN CHEPRASOVA Anastasia 1299 E PpoF
4 DELAIQUE Fersen 1299 E PpoM

Pl Nom
1 QUERNE Alexis
2 JOURDAIN Marius
3 DEROO Tom
4 AISSANI Gabriel
5 LECLERC Gabriel
6 ROBINET Paul
7 BULLOT Esteban
8 BOUDE Max
9 VAN EENOO Julian
10 CARDON Julia

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
HDF
HDF
HDF
HDF

Club

Echiquier Amiénois
Vimeu Chess Club
Echiquier Amiénois

Echiquier Beauvaisien

Championnat de ligue Jeunes HDF zone sud U10 2024
Classement aprés laronde 7

Elo Cat.
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1299 E PouM
1525 F PouM
1299 E PouF

11 DEMYTTENAERE-THULLIE Chloee 1299 E PouF

12 SERELE Raya
13 DELAIQUE Bella
14 FATOUX Camille
15 LARZET Ethan

Pl Nom
1 GLAVNOQV Pavel
2 GARRIGUES Achille

1299 E PouF
1299 E PouF
1299 E PouM
1299 E PouM

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF

Club

Vimeu Chess Club

La Petite "A" - Chateau-Thierry
Club Valois Echecs
Club d'Echecs de Senlis
A.J.E. Noyon

Vimeu Chess Club
A.J.E. Noyon

Roi Rouge

Club d'Echecs de Senlis
Belloy Echecs

Echiquier Beauvaisien
Droit au Mat

Echiquier Beauvaisien

Les Tours des Hauts de France - St Quen...

Vimeu Chess Club

Championnat de ligue Jeunes HDF zone sud U12 2024

Classement aprés laronde 7
Fede Ligue Club

Elo Cat.
1761 F PupM
1632 F PupM

FRA
FRA

HDF
HDF

La Petite "A" - Chateau-Thierry
Echiquier Amiénois

Pts

R N W o

Pts
6Y2
5Y%
5%

3Y2
3Y2

2Y2
2Y
2Y2

Pts
6v2
6

SB
12

Tr.
27
26
26

28%
26
22%
22
26
20
22
17
20
20
17%
18%

Tr.
27%
272

Ko.

O B O DN

Bu.

29
29
28
30%:
28
24
23%
28%
21%
23%
19
21%
21%
19%
20%

Bu.

30
29

Perf
677

-120
-280

Perf
2148
1927
1910
1776
1735
1655
1652
1654
1503
1533
1409
1354
1345
1337
1268

Perf
2020
1890



3 ROMERO Alexandre 1600 F PupM FRA HDF Club d'Echecs de Senlis

4 DOUCET Leo 1568 F PupM FRA HDF Vimeu Chess Club
5 DEVAL Clement 1299 E PupM FRA HDF Belloy Echecs
6 MASHCHENKO Lev 1299 E PupM FRA HDF C.E.de StJust- Les Tours Infernales
7 DALL'OLMO-MAGLOE Isaac 1299 E PupM FRA HDF Club d'Echecs de Senlis
8 THULLIEZ Lucas 1655 F PupM FRA HDF Echiquier Beauvaisien
9 LABOULAIS Alaric 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

10 HAMIOT Hugo 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

11 BILLARD Jules 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

12 DETREE Gabriel 1299 E PupM FRA HDF Belloy Echecs

13 ANGIOLINI Alexis 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

14 LEFEBVRE Adryan 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

15 LEDRU Baptiste 1299 E PupM FRA HDF Roi Rouge

16 LEGRAND-DUMONT Tom 1299 E PupM FRA HDF Vimeu Chess Club

17 NOEL - POCHEUX Ida 1299 E PupF FRA HDF Vimeu Chess Club

18 KOBSCH Lea 1299 E PupF FRA HDF Vimeu Chess Club

19 CAILLY Leo 1299 E PupM FRA HDF Belloy Echecs

20 ATTAR Kylian 1299 E PupM FRA HDF Echiquier Soissonnais

21 THUILLIER Manon 1299 E PupF FRA HDF Belloy Echecs

22 AIT AOUDIA Ines Louiza 1299 E PupF FRA HDF Echiquier Beauvaisien

23 PAUCHET Leonie 1299 E PupF FRA HDF Vimeu Chess Club

Championnat de ligue Jeunes HDF zone sud U14 2024
Classement apres laronde 7

Pl Nom Elo Cat. Fede Ligue Club

1 GRALLA Achille 1571 F BenM FRA HDF Roi Rouge

2 GLAVNOV Emma 1553 F BenF FRA HDF La Petite "A" - Chateau-Thierry
3 BIDA llyess 1490 F BenM FRA HDF Echiquier Beauvaisien

4 GILLET Arthur 1600 F BenM FRA HDF Roi Rouge

5 BRUNEAU Alexandre 1299 E BenM FRA HDF Echiquier Beauvaisien

6 RONSEAUX-DESJARDINS Maxence 1525F BenM FRA HDF Echiquier Beauvaisien

7 LACCHINI Aimery-Mathis 1299 E BenM FRA HDF AJE (Amicale des Joueurs d'Echecs de Co...
8 RUTHMANN Paul 1579 F BenM FRA HDF Les Tours des Hauts de France - St Quen...

5Y%
4%
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2Y>
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3Y2
3

27
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23Y
26Ys
26
25
21%
20%
18
24Ys
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20
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20%
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25
17
23Y
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17

Tr.

23%
23%
26%2
24%,
22
21%
25%
24

29%
32
26

29%
27

27%
24
22

19%
27

25%

21%
23
22
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19%
26

18%

26%
18

18Y%

Bu.

26
24
29
25
22Y%
22
27
24%,

1812
1743
1671
1686
1594
1637
1618
1545
1545
1582
1567
1476
1429
1404
1467
1338
1447
1296
1318
1200
1083

Perf
2220
1770
1666
1524
1478
1435
1483
1371



9 BOISSY ACOSTA Diego
10 DINIS DOS SANTOS Jules
11 ROUGERON Lucas

Championnat de ligue Jeunes HDF zone sud U16 2024

Pl Nom
1 NOUVIAN Arthur
2 DESMET Cyprien
3 GLAS-ATTIA Victor
4 VINCELET Augustin
5 KLING Charles
6 SOYER Xavier
7 DOUDOUX Justine
8 DABREMONT Guillaume
9 LABOULAIS Enora
10 GENELLE Alois
11 DERAMISSE Pierre-Alexandre
12 PINTO Roman
13 MENDOZA Samuel

Qualifiées en catégorie Féminine

Qualifiés en catégorie Mixte

1299 E BenM FRA
1299 E BenM FRA
1299 E BenM FRA

HDF Les Tours des Hauts de France - St Quen...

HDF Les Tours des Hauts de France - St Quen...

HDF

Vimeu Chess Club

Classement apres laronde 7

Elo
1606 F
2009 F
1723 F
1690 F
1414 F
1444 F
1410 F
1505 F
1409 F
1299 E
1299 E
1299 E
1299 E

Cat.

MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinM
MinF
MinM
MinF
MinM
MinM
MinM
MinM

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF
HDF

Club

Echiquier Soissonnais
Echiquier Amiénois
A.J.E. Noyon

Roi Rouge

Echecs et Nacre

AJE (Amicale des Joueurs d'Echecs de Co...

Vimeu Chess Club

C.E.de St Just - Les Tours Infernales
Vimeu Chess Club

Belloy Echecs

Les Tours des Hauts de France - St Quen...

Vimeu Chess Club
Droit au Mat

3 23%
2 21%
1 22%

Pts Tr.

6 26
5 26Y%
4¥2 25
4 23%
4 20%2
3ve 27%

25
22
24

Bu.

28
27%
29%
25%

1394
1186
784

Perf
1889
1942
1743
1643
1501
1432
1559
1417
1435
1275
1156
1232



